[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 21.10.2019 г. № 559
           г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 20.01.2017   №52 «О комиссии по приемке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Бутурлиновского городского поселения, в целях организации системной работы комиссии по приемке жилых (нежилых) помещений после переустройства и (или) перепланировки на территории Бутурлиновского городского поселения, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения  от 20.01.2017  № 52 «О комиссии по приемке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки» следующие изменения:

 1.1. в названии, преамбуле, по тексту постановления и приложений к нему после слова «жилых» дополнить словом «(нежилых)» в соответствующих падежах;

1.2. в приложении №1 к постановлению:
1.2.1. слова «исполняющий обязанности главного специалиста» заменить словами «главный специалист»;

1.2.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«7. Лапковская С.А. – старший инженер по  градостроительству и вопросам землепользования МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения Горлова И.А.

Глава администрации

Бутурлиновского городского поселения                                        А.В. Головков
Визирование:

Заместитель главы

администрации

И.А Горлов

Начальник сектора

Л.А. Рачкова

С.А. Лапковская